
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
8-

8-
20

22

 

C
V

E
 2

02
21

01
13

62
9

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

 
 

 

ANUNCI 

 

M271/2022/000010 
El Ple de l'Ajuntament de Sant Boi de Llobregat, en la sessió de data 28 de juliol de 2022, ha aprovat 
inicialment Pla municipal Sant Boi, Ciutat Refugi; el qual se sotmet a informació pública pel termini de trenta 
dies hábils a comptar a partir de la darrera de les publicacions d’aquest acord al Butlletí Oficial de la Província 

de Barcelona i al tauler d’anuncis municipal, als efectes de la presentació de les al·legacions i suggeriments 
que es considerin convenients. Es considerarà definitivament aprovat pel sol cas que durant el tràmit 
d'exposició pública no s’hi presenti cap al·legació o suggeriment. 
 
 
Sant Boi de Llobregat, 29 de juliol de 2022 
 
La tinenta d'alcaldia d'Aliances, Innovació i Govern Intern, Salut González Martín 
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